



#### 4. YENİLENEBİLİR ENERJİ SİSTEMLERİ KIŞ OKULU

“Farklı Bakış Açıları”

15 – 18 Ocak 2015 Afyonkarahisar



Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü ile Güneş ve Rüzgar Enerjisi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından organize edilen 4. Yenilenebilir Enerji Sistemleri Kış Okulu (4<sup>th</sup> Renewable Energy Systems Winter School), **15-18 Ocak 2015** tarihleri arasında, “Farklı Bakış Açıları (Different Perspectives)” temasıyla Afyonkarahisar’da düzenlenecektir.

Uluslararası olarak gerçekleştirilen önceki etkinliğe, 20 farklı üniversiteden 110 katılımcı iştirak etmiştir. Yenilenebilir Enerji Sistemleri Kış Okulu’nun dördüncüsü Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu’nun (TÜBİTAK) 2229- “Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı” kapsamında desteklenmektedir. Etkinlik kapsamında destek verilecek sınırlı sayıda katılımcının; yol, konaklama ve yeme-içme masrafları proje bütçesinden karşılanacaktır. Desteklenecek katılımcıların 35 yaş altı ve lisansüstü eğitim görüyor olma şartları aranacaktır.

Etkinlik kapsamında lisans son sınıf ve lisansüstü öğrencilere, alanında uzman yurt içi ve yurt dışında görev yapan öğretim üyeleri tarafından Yenilenebilir Enerji Sistemleri’ndeki son gelişmelerin aktarılması hedeflenmektedir. Ayrıca önceki etkinliklerden farklı olarak bu etkinlikte, öğrencilerin Yenilenebilir Enerjiler konusunda gerçekleştirdikleri çalışmalarını poster olarak sunmalarına da olanak sağlanacaktır. Etkinlik sonunda tüm katılımcılara katılım belgesi ve yapılacak sınavda başarılı olanlara ise sertifika verilmesi planlanmaktadır.

Kayıt ve ulaşım ile ilgili bilgilere etkinliğin web adresinden ve sosyal medyadaki internet sayfalarından ulaşılabilir. Etkinlikle ilgili her türlü soru, görüş ve öneriler için elektronik posta yoluyla düzenleme komitesi başkanlığı ile irtibata geçilebilir.

**Ülkemiz enerji sektörü ve enerji eğitimi açısından önemli bir etkinlik olduğuna inandığımız ve geleneksel hale getirdiğimiz 4. Yenilenebilir Enerji Sistemleri Kış Okulu’na sizin, akademisyenlerinizin ve öğrencilerinizin katılımını bekler, saygılarımızı sunarız.**

Doç. Dr. Fatih Onur HOCAOĞLU

Düzenleme Kurulu Başkanı

Kış Okulu İnternet Sitesi :

[www.reswinterschool.com](http://www.reswinterschool.com)

Elektronik Posta:

[reswinterschool@gmail.com](mailto:reswinterschool@gmail.com)